NIGHT RUN AMIGOS CORREDORES

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino
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RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Num.

163
130
33
224
131
67
35
122

Num.

45
57
117
69

177

21
44
231
204

66
129
167
110

74
159
132
114

216
217

Masculino de 0 até 24 anos

Nome

RUAN GOMES DOS SANTOS

GABRIEL HENRIQUE PONTES GONGALVES

LUIZ GUILHERME PESSANHA BATISTA DA SILVA
RENAN FELIPE BARROSO LEITE

PAULO ROBERTO FREIRE GONCALVES JUNIOR
RHIAN

LUCAS DE ASSIS SILVA

FELIPE BUENO CARVALHO

Id.
22
21
21
15
21
24
24
23

Equipe
ROBERTA GOMES
VITAL SAO FIDELIS

roberta gomes

VITAL SAO FIDELIS

RT FUNCIONAL

Masculino de 25 até 34 anos

Nome

IGOR AZEREDO DA SILVA

CAIO GOMES DE LIMA

YANN CARLOS SANTOS ALVES
VANTUIL PINHEIRO FERREIRA FILHO

DIOGO CARVALHO GAMA

REGIS LESSA DA SILVA

WALDIR SILVA

WILLIAM MOREIRA DOS SANTOS
FELIPE GOMES TAVARES ROCHA

SALIM MONT SERRAT DE SOUZA

LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES NETO
PABLO OLIVEIRA DE SOUZA

IGOR MARTINS DA SILVA PACHECO
BERNARDO BARBOSA FREIRE

LUCAS MIRANDA GOMES

WANDER PAULO DA SILVEIRA JUNIOR
VALDEMIR DA SILVA CUSTODIO

FERNANDO AUGUSTO MENDES TERRA JUNIOR
GABRIEL BOM RABELLO

Id.
29
26
29
26

30

34
34
30
33

25
26
26
26
29
31
34
34

31
25

Equipe
CANELA RUGA RUN TEAM
ROMULO SANTOS
RC CONSULTORIA RUNNING

AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

FEITO EM CASA

REALIZA CONSTRUTORA -
CORTESIA

VITAL SAO FIDELIS

MRUN
PRIME7FIT
MS MARCOS ALMEIDA
RC CONSULTORIA RUNNING

AMIGOS CORREDORESPROJETO
GODOY

CORTESIA AMBEV

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
00:23:07
00:26:41
00:27:03
00:28:39
00:31:41
00:32:48
00:34:50
00:37:38

Tempo
00:24:56
00:25:05
00:27:32

00:27:33

00:27:51

00:28:13
00:28:21
00:28:21

00:29:10

00:29:15
00:29:12
00:31:03
00:31:03
00:31:13
00:31:35
00:33:23
00:34:16

00:36:06

00:40:07

Liquido
00:23:05
00:26:41
00:26:50
00:28:36
00:31:35
00:32:44
00:34:35
00:37:35

Liquido
00:24:55
00:25:00
00:27:24

00:27:31
00:27:48

00:28:02
00:28:15
00:28:15

00:28:49

00:28:54
00:29:09
00:30:50
00:30:53
00:31:07
00:31:21
00:33:18
00:34:10

00:35:59

00:39:58
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Num.

7
30
212
233
75
50
48
218
168
140
134
85

133
175

229
42
221
65
185

158
170

79
64
189
147
166
87
83
97
230

Masculino de 35 até 44 anos

Nome

GERALDO RANGEL DAS CHAGAS
EDGARD PEREIRA NETO

JULIO CEZAR NEVES DOS SANTOS
RODOLFO FREITAS DO NASCIMENTO
GRACIANO DA SILVA BARRETO
WELLINGTON HENRIQUES ARRUDA
LUIZ FERNANDO VIEIRA PEIXOTO JUNIOR
CELSO PORFIRIO DIAS

MAGNO LUIS DE OLIVEIRA

MAURICIO DE OLIVEIRA BOA MORTE
DAVID AZEVEDO

LEONARDO LUIZ LINHARES BARCELOS

DOUGLAS NOGUEIRA ROCHA
RICARDO DANTAS DA SILVA

CRISTIANO FERREIRA FRANCA
FRANTHIESCO FIRMINO DOS SANTOS
SANDRO EDUARDO DOS SANTOS CODECO
RICARDO LEITE DE FREITAS

THIAGO ALVES MAGALHAES

RAPHAEL BITTENCOURT DA SILVA FREITAS
PAULO CESAR SANTOS

GUSTAVO BARRETO

THIAGO DOS SANTOS ROCHA
REINALDO DS SILVA BARRETO
IVERSON LOPES SOARES
RAFAEL GIATTI CARNEIRO
GUILHERME MAIA HERZOG
THIAGO MENDONCA BATISTA
PABLO KLAVER

MANOEL JOSE DA SILVA COELHO

Id.
43
44
35
39
39
36
42
44
38
40
37
43

35
43

a1
38
44
37
43

39
36

39
38
42
38
41
37
38
41
35

Equipe

ROBERTA GOMES
MS MARCOS ALMEIDA

TREINAMENTO FUNCIONAL JR
EQUIPE DE CORRIDA RJ 224
RUNNER ASSESSORIA ESPORTIVA
EU TENHO FOCO
EU TENHO FOCO
MBM RUNNERS
GOYTA

AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

GAC
AMIGOS CORREDORES
IFFRUN

AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

MS MARCOS ALMEIDA

AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

GAC LAMPETAS RUNNENS

CDL - CORTESIA
ROMULO SANTOS
MS MARCOS ALMEIDA
CANSADOS RUN
VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA
KLAVER JR

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
00:23:15
00:23:30
00:23:57
00:24:01
00:24:54
00:25:21
00:25:49
00:25:37
00:25:49
00:26:48
00:27:04

00:26:58

00:28:08
00:28:15

00:28:42
00:28:55
00:28:53
00:29:03
00:29:14

00:29:58

00:30:19

00:30:44
00:30:49
00:31:02
00:31:32
00:31:43
00:32:37
00:32:45
00:32:57
00:33:13

Liquido
00:23:08
00:23:26
00:23:55
00:23:58
00:24:50
00:25:06
00:25:20
00:25:29
00:25:47
00:26:43
00:26:54

00:26:56

00:28:00
00:28:02

00:28:34
00:28:48
00:28:50
00:28:58
00:29:05

00:29:47

00:30:02

00:30:33
00:30:39
00:30:51
00:31:26
00:31:34
00:32:24
00:32:38
00:32:47
00:33:09
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31
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Num.

211
4
54
9
32
63
102
59
202
223
73
193

156

Num.

111
106
222

207
213
227
220
2
205

187

81
119
196

47

152

Masculino de 35 até 44 anos

Nome Id. Equipe
CRISTOVAO DA SILVA SIQUEIRA 40 EU TENHO FOCO
VINICIUS BRASILEIRO MATOS 43
VICTOR LUCIANO DOS SANTOS 37 RC CONSULTORIA RUNNING
CARLOS EDUARDO PESSANHA DA SILVA 36
CRISTIANO HADDAD 44 LAMPETAS RUNNERS
ALEXSANDRO DUARTE ARANTES 36 TEAMFAELDUNCAN
FELIPE QUINTANILHA 39 RC CONSULTORIA RUNNING
DIORGE NUNES MOCO 37 RC CONSULTORIA RUNNING
HERMINIO DA CUNHA GODINHO 42 CDL - CORTESIA
THIAGO SANTOS MARTINS 37 MSMA MARCOS ALMEIDA
WENDELL MARCOS DE AMORIM 37 RT TREINAMENTO FUNCIONAL
VINICIUS MARIANO DA SILVA 38 REALIZA CONSTRUTORA -
CORTESIA
CARLOS EDUARDO CORDEIRO SOARES 43 MS MARCOS ALMEIDA

Masculino de 45 até 54 anos

Nome Id. Equipe
VICTOR SANTOS QUEIROZ 52 MS MARCOS ALMEIDA
LUCIANO BAPTISTA SALVE 49
MARCELO APOLINARIO FERREIRA 52 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS
DAWSON RANGEL GOMES JUNIOR 46
FABIANO DA SILVA 48 JOELSON JUNIOR
MARCIO PADILHA VELOSO a7
FILIPE AUGUSTO RIBEIRO GOMES CARNEIRO 50 ROMULO SANTOS
GIOVANI ALVES VALADARES 51
ELIMAR DE SOUZA CAMPELO DE 46 EU TENHO FOCO
ALBURQUEQUE
RODRIGO RANGEL PINTO 48 GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE
CAMPOS - CORTESIA
BRUNO SETUBAL ALVES DIAS 48 MS MARCOS ALMEIDA
RONNIE FERNANDES AGUIAR 46
GUILHERME BARCELOS DRUMOND COUTINHO 45 RAD -MED - CORTESIA
JULIO CESAR DOS SANTOS CARDOSO 49 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ
HENRRY WELLINGTHON LEITE MORAES 48 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
00:33:19
00:33:46
00:34:16
00:35:09
00:35:38
00:35:53
00:36:06
00:36:19
00:38:38
00:39:59
00:43:13

00:43:36

00:44:20

Tempo
00:24:08
00:25:05

00:25:21

00:25:42
00:25:48
00:26:28
00:27:14
00:27:59

00:28:21

00:29:09

00:29:16
00:29:51
00:30:24

00:30:32

00:30:51

Liquido
00:33:19
00:33:39
00:33:59
00:34:53
00:35:26
00:35:44
00:35:53
00:36:07
00:38:23
00:39:42
00:42:49

00:43:19

00:44:04

Liquido
00:24:01
00:25:01

00:25:21

00:25:37
00:25:45
00:26:26
00:27:13
00:27:57

00:28:13
00:28:51

00:29:14
00:29:44
00:30:12

00:30:24

00:30:31
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10
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Num.

225
190
219
179

58

144

157
201

173

86
171

19
103
151

209

Num.

68
113

76

145
199

109

120

98

162

Masculino de 45 até 54 anos

Nome Id. Equipe

PAULO ROBERTO BARRETO SIQUEIRA 47 GUARDA MUNICIPAL

EVERTON FABIO NUNES PAES 52 TERCEIRA VIA - CORTESIA

JOAO BATISTA 49

ALEXANDRE SANTOS OLIVEIRA 54 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

CHARLES MAURICIO SILVA RIBEIRO 51 GAC - GRUPO AMIGOS

CORREDORES
ANTONIO OLEGARIO GOMES NETO 46 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ
JOAO CARLOS FURTADO 48
ANDRE LUIZ OLIVEIRA 47 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS - CORTESIA

FERNANDO MENDONCA BARRETO 52 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

DIOGO SAAD 45 CANSADOS RUN

ANDRE LUIS SIQUEIRA BARROSO 54 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS

JOSE GUILHERME BAARS BAPTISTA 52

MILTON FERREIRA JUNIOR 50 MS MARCOS ALMEIDA

FREDERICO AFONSO DE GUIMARAES 46 CARDIOMAX

ESCOCARD

LEONARDO OLIVEIRA TAVARES 50

Masculino de 55 até 64 anos

Nome Id. Equipe

JOSE VICENTE DA SILVA RAMOS. 57 GRUSSAI

JAIR CARDOSO MARIANO 58 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

VANTUIL PINHEIRO FERREIRA 64 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

GUSTAVO AZEVEDO 56 MS MARCOS ALMEIDA

CARLOS ALBERTO NUNES 58 GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE

CAMPOS - CORTESIA

ROMILSON DE SOUZA CAROLINO 55 ROMILSON CABECA

JOEL DE SA ROSA 56 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

AMILTON ALVES PINTO 63 GAC

ALUIZIO ALVES DE FREITAS 57

ANDRE RABELLO GONCALVES PEREIRA 57 AMIGOS CORREDORES DE
CAMPOS RJ

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
00:31:14
00:32:27
00:32:36

00:32:46

00:33:53

00:33:54

00:34:08

00:35:01

00:35:36

00:36:48

00:38:23

00:38:40
00:39:27
00:42:38

00:44:17

Tempo
00:26:29
00:27:54

00:28:04

00:28:15

00:31:15

00:31:30
00:32:10

00:33:59
00:36:17
00:37:31

Liquido
00:30:56
00:32:19
00:32:24

00:32:36
00:33:44
00:33:45

00:33:53

00:34:50
00:35:34

00:36:34

00:38:20

00:38:40
00:39:12
00:42:16

00:43:57

Liquido
00:26:28
00:27:52

00:28:04

00:28:07

00:31:10

00:31:21
00:31:49

00:33:58
00:35:58
00:37:22

Péagina:



NIGHT RUN AMIGOS CORREDORES

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 136 ISAIAS DE SOUZA SILVA 68 AMIGOS CORREDORESPROJETO 00:31:53
GODOY

2 198 PAULO CESAR MONTEIRO 65 GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 00:34:25

CAMPOS - CORTESIA

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM www.runningtagcronometragem.com.br

Liquido
00:31:48

00:34:20

Péagina:



